Протокол № 95 заседания Правления ТСЖ «Ходынский 17»

г. Москва

« 17» апреля 2023г. 20.00ч.

Присутствовали: 6 человек

Общее число присутствующих членов Правления ТСЖ «Ходынский 17» - 6 человек, что составляет 100% от общего количества состава из 6 членов Правления ТСЖ «Ходынский 17».

Заседание правомочно, кворум имеется.

Повестка дня:

- 1.О выборе секретаря заседания Правления ТСЖ «Ходынский 17».
- 2. О рассмотрении организаций для проведения работ по инъектированию протечек в поземном паркинге.

На заседании присутствовали члены Правления:

Вишневская Софья Рексоновна, кв. 108

Гутара Константин Юрьевич, кв. 214

Исаева Бурлият Султановна, кв. 5

Чеботарев Петр Александрович, кв. 100

Мартыненко Людмила Викторовна, кв. 231

Бевз Игорь Васильевич, кв. 251

1. По первому вопросу:

Для исполнения функций секретаря заседания Правления ТСЖ «Ходынский 17» предложена кандидатура Чеботарева П.А.

Решили: выбрать Чеботарева П.А. секретарем заседания Правления ТСЖ «Ходынский 17»

Результат голосования: «за» - 6;

«против» - 0;

«воздержался» - 0;

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу:

О рассмотрении организаций для проведения работ по инъектированию протечек в поземном паркинге

Члены правления обсудили коммерческие предложения организаций, заявивших намерения участвовать в конкурсе. Были рассмотрены предложения четырех компаний СтопАква, СтройГидроПолимер, СК Стройизоляция, ПрофЭкспертРесурс. Сводная ведомость приложена к настоящему Протоколу

Решили:

В результате анализа и обсуждения принято решение о допущении ко второму этапу СК СтройИзоляция и ПрофЭксперт Ресурс

Результат голосования: «за» - 6;

«против» - 0;

«воздержался» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель Правления ТСЖ «Ходынский 17»:

/Чеботарев П.А./

Члены Правления:

(Дутара К.Ю.) подпись)

(расшифровка подписи)

Исаева Б.С.)

(расшифровка подписи) (подпись)

Бевз И.В.)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Вишневская С.Р.)

(расшифровка подписи)

Мартыненко Л.В.)

(подпись)

(расшифровка подписи) (подпись)